

見積書

川澄 隆幸 様

北海道札幌市中央区南11-9-2-2



株式会社 ライフライン

〒061-1276

北海道北広島市大曲緑ヶ丘3丁目7番地8号
札幌市清田区里塚緑が丘11丁目8-8

TEL: 0120-322-439

FAX: 011-378-6407

石丸 敬祐

見積書番号: 2534

発行日: 2023/10/05



件名: 給水給湯差し替え工事、ユーティリティ内装工事

御見積金額 1,229,019 円

品目	単価	数量	単位	価格
給水給湯差し替え工事技術料	180,000	2	箇所	360,000
架橋ポリエチレン管 ONDA 青 13A 10mm被覆	24,300	1	巻	24,300
架橋ポリエチレン管 ONDA 赤 13A 10mm被覆	24,300	1	巻	24,300
YTジョイント	4,200	3	個	12,600
砲金継手	13,000	1	式	13,000
吸気弁	6,600	4	個	26,400
配管アダプター 風呂浴槽壁出し 水・お湯	3,680	8	個	29,440
オンダ ボールバルブ	6,520	8	個	52,160
ヘッダー 給水4穴	16,460	2	個	32,920
ヘッダー 給湯3穴	13,030	2	個	26,060
床配管アダプター	3,940	4	個	15,760
方ナットユニオン	1,350	1	個	1,350
銅管 直管4M	7,000	2	本	14,000
銅管継手	10,000	1	式	10,000
消耗雑材費	15,000	1	式	15,000
廃材処分費用 キッチン、洗面台含	15,000	1	式	15,000
人工	30,000	3	人工	90,000

品目	単価	数量	単位	価格
内装工事外注一式	355,000	1		355,000
	小計			1,117,290 円
	消費税			111,729 円
	合計			1,229,019 円
	内訳	10%対象		1,117,290 円 消費税 111,729 円

備考